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                Indie przyciągnęły niemal 10 mld USD kapitału na rynek obligacji skarbowych
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                    Dzięki włączeniu Indii do indeksu długu rynków wschodzących przez JPMorgan Chase, ogromnie wzrosło zainteresowanie inwestorów zadłużeniem tego kraju. Napływ zagranicznego kapitału na indyjski rynek obligacji skarbowych sięgnął już niemal 10 mld USD.
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                    Dziesięć rzeczy, które warto wiedzieć przed rozpoczęciem sesji na GPW. Informacje ze spółek, analizy i rekomendacje.
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                    Notowania rudy żelaza ponownie znalazły się w spadkowym trendzie, a cena surowca zeszła do najniższego poziomu od siedmiu miesięcy. Kontrakty będą szukały wsparcia w oporze na poziomie 100 USD za tonę.
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                    Średnia Przemysłowa Dow Jones wzrosła o 0,6 proc. S&P500 zyskał 1,1 proc. i ustanowił nowy rekord zamknięcia. Nasdaq Composite kończył sesję zwyżką o 1,5 proc. To największe wzrosty indeksów od 22 lutego.
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                    Cena ropy spadła we wtorek w związku z sygnałami o dużej podaży surowca i po danych o inflacji w USA.
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                    Na kursach wielu metali zawierucha, ale ceny miedzi rosną. To dobre wieści dla KGHM, który korzysta też z odbicia na srebrze.
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                    Temat sztucznej inteligencji zawładnął wyobraźnią globalnych inwestorów. W centrum uwagi znalazła się Nvidia, ale po AI sięgają też firmy z warszawskiej giełdy. Jeną z nich jest Text, na którego jako beneficjenta nowej technologii najczęściej wskazywali  ankietowani w badaniu Giełdowa Spółka Roku 2023.
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                    Stoxx Europe 600 wzrósł we wtorek o 1,0 proc., najmocniej od prawie siedmiu tygodni. Ustanowił nowe rekordy intraday i zamknięcia. Rekordy padły także na giełdach we Frankfurcie i Paryżu.
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                    Wtorkowe notowania na rynkach światowych zostały podporządkowane odczytom amerykańskich wskaźników inflacji CPI. W efekcie sesje w Europie zostały podzielone na przed i po 13:30. W otoczenie wpisała się GPW, gdzie WIG20 skonsolidował się na pierwszej połowie sesji, by w drugiej razem ze światem odpowiadać na publikacje z USA. Dane okazały się wyższe od oczekiwań.
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                    Mike Wilson, strateg Morgan Stanley podtrzymał prognozę, według której S&P500 będzie wynosił 4500 pkt. na koniec roku. Oznacza to spadek o 13 proc. poniżej obecnej wartości indeksu, informuje Bloomberg.
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                    Indeksy amerykańskich rynków akcji rosną w pierwszej części wtorkowej sesji pomimo trochę wyższej niż oczekiwano inflacji w lutym.
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                    Czy XTB podgryza konkurencję, jaką ma strategię rozwoju produktów i co członek zarządu brokera sądzi o zapowiadanych zmianach w podatku od zysków kapitałowych - na te pytania w rozmowie z PB odpowiedział Filip Kaczmarzyk, członek zarządu XTB, spółki, która została uznana za Giełdową Spółkę Roku 2023.

            

        

    

             
    



                                        

                                        
                                                
    
        
                
                    
                    
                    
                
        

        
            
                Prezes KDPW: Rynek kapitałowy powinien odgrywać coraz większą rolę

            
            
                12-03-2024, 14:38
                                     
                
                    Edukacja, zachęty podatkowe dla inwestorów indywidualnych i emitentów oraz dokończenie reformy emerytalnej - to trzy warunki rozwoju rynku w pożądanym kierunku, mówi Maciej Trybuchowski, prezes KDPW i KDPW_CCP, w rozmowie z Andrzejem Stecem, redaktorem naczelnym Bankier.pl.

            

        

    

             
    



                                        

                                        
                                                
    
        
                
                    
                    
                    
                
        

        
            
                KNF może dać zgodę niektórym bankom na wypłatę całości zysku za 2024 r.
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                    Banki, które spełnią wymogi kapitałowe, będą mogły wypłacić nawet 100 proc. zysku za 2024 r. w formie dywidendy, powiedział Marcin Mikołajczyk, zastępca przewodniczącego KNF.
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